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73.1074.48 72.41 73.33%REGENT LAD MARK TODD237
40.01

 
0.0

72.4173.10 73.10 72.87%GRAF LIBERTY CHRISTOPHER BURTON253
40.72

 
0.7

73.7973.79 70.34 72.64%FISCHERROCANA FST MICHAEL JUNG230
41.03

 
GER (Par GLOTZ et ITUANGO XX par ROSE II)

1.0

72.0770.34 72.76 71.72%MISTER MACCONDY RUTH EDGE250
42.44

 
(Par ACCONDY et MATILDA par LORD DAVID S)

2.4

70.3469.66 75.17 71.72%UMBERTO DB MEREL BLOM244
42.44

 
KWP (Par OLDEBROEK (NL))

2.4

72.7670.00 70.34 71.03%FLETCHA VAN'T VERAHOF KARIN DONCKERS233
43.46

 
BWP (Par VIGO D'ARSOUILLES et SOUTHERN QUEEN XX par SOUTH GALE XX)

3.4

71.7266.90 74.48 71.03%ENJOY ME JULIAN STILLER220
43.46

 
WES (Par BIELEFELD)

3.4

70.6967.93 73.79 70.80%QUIRIKOU BOUGAUX BERTRAND VUATOUX219
43.88

 
FRA

3.8

71.0369.66 71.38 70.69%QUICKNESS MATHIEU LEMOINE209
44.09

 
FRA

4.0

71.7269.31 70.00 70.34%PIAF DE B'NEVILLE ASTIER NICOLAS246
44.510

 
FRA

4.5

65.5269.31 74.83 69.89%ALLORA 3 LAURA COLLETT202
45.211

 
(Par ARPEGGIO et KOLINE par KALLISTOS)

5.2

67.5968.62 73.10 69.77%HERO Z DE LA SALLE GEOFFROY DE JAMBLINNE229
45.312

 
ZAN (Par FELICIANO et NEFRETITI DE LA CHAVANNE par BILLY DU LYS)

5.3

67.5967.59 71.03 68.74%THE EARL OF BELVEDERE CAROLINE POWELL218
46.913

 
(Par CATHERSTON LIBERATOR et KNOTT'S VALENTINE par THE CHOCOLATE B

6.9

69.6670.69 65.86 68.74%QI DU PHARE CHRISTOPHER SIX227
46.913

 
FRA

6.9

69.6665.86 67.24 67.59%KONDEEN DE SCYE CHRISTIAN WEERTS240
48.615

 
FRA (Par MLLE SOPHIE THEBAULT)

8.6

66.9067.93 66.90 67.24%PARADOR DU FOUSSAL ARNAUD BOITEAU241
49.116

 
FRA

9.1

67.2467.93 66.21 67.13%OMEGA DU FENAUD THOMAS CARLILE214
49.317

 
FRA

9.3

67.2466.55 67.59 67.13%MONSEGNEUR BARBOTIER MARIE BERTRAND231
49.317

 
FRA

9.3

64.8370.00 64.48 66.44%CANDAR VAN HET NEERVE LINDSAY TRAISNEL210
50.319

 
BWP (Par KANNAN et TESSA VAN HET NEERVELD par DARCO)

10.3

63.1066.90 67.59 65.86%ALEXANDER NJ BILL LEVETT223
51.220

 
GBR

11.2

63.4567.24 66.55 65.75%IZARRA DU GRANITS MELINDA TAPIE249
51.421

 
FRA (Par ROBERT PIERRE OLIVIER)

11.4

66.2166.55 61.03 64.60%USER FRIENDLY JARNO DEBUSSCHERE234
53.122

 
JPN

13.1
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63.4567.93 62.07 64.48%TESEO ANDREW NICHOLSON226
53.323

 
(Par NICOLO et KURDA 66 par HELIO)

13.3

62.4165.17 64.83 64.14%PHOENIX D'AMIGNY UMBERTO RIVA204
53.824

 
ITA

13.8

59.3165.86 66.90 64.02%AUTUMN'S CRYSTAL HEINZ SCHELLER208
54.025

 
(Par HERALDIK et STINE par SEMIT)

14.0

61.3866.55 63.10 63.68%PODIUM DU RELAIS VICTORIA SARTHOU235
54.526

 
FRA

14.5

61.7265.86 63.10 63.56%MITOU DU MAS MARGOT CHABANNE236
54.727

 
FRA (Par MASCOMERE E.A.R.L. DU)

14.7

61.7263.79 62.76 62.76%RHEXIA DE PETRA AURELIEN LEROY251
55.928

 
SF (Par ELAN DE LA COUR*HN et BARONIE DES ISLES par JOYAU D'OR A)

15.9

63.4563.45 61.38 62.76%ENZO VAN'T VENNEHOF GUILLAUME PUCCI207
55.928

 
FRA

15.9

61.0363.10 64.14 62.76%NILIOS EN SOLO CH SYLVIA LUGEON248
55.928

 
CH (Par DIGNE COEUR et TOPAZE DE FOKIAM par DIAMANT)

15.9

61.0365.17 61.38 62.53%CARRIEM VAN COLEN Z MARIA PINEDO239
56.231

 
ESP (Par RONNY GUFFENS)

16.2

62.0760.34 65.17 62.53%PIN UP DE MAI PIERRE TOUZAINT205
56.231

 
FRA

16.2

62.0762.41 59.66 61.38%STINGER DU MEUGON ROBERTO RIGANELLI206
57.933

 
OLD (Par STEDINGER et LANDDAME par LANDOR S)

17.9

58.2862.76 62.41 61.15%R'DU TEMPS BLINIERE CAMILLE LEJEUNE222
58.334

 
(Par AIRBORNE MONTECILLO et PERLE DES VENTS)

18.3

59.3162.76 61.38 61.15%ROI DES ILES CHLOE LAZARO201
58.334

 
FRA

18.3

60.6961.38 61.03 61.03%LILYTH DU LOUP CAMILLE GEIGER215
58.436

 
FRA

18.4

61.3860.34 61.38 61.03%GRASSLANDS SPIRITUS EDWIGE DAWS213
58.436

 
FRA

18.4

57.9363.10 60.69 60.57%RESILLE DE TOURNIERE JEAN LUC FAUTRAS224
59.138

 
(Par KEOPS LOUVO et HELENA LOUVO)

19.1

59.3159.31 62.76 60.46%PRALINE DE RIBAUD ALEXANDRA MARTIN211
59.339

 
FRA

19.3

57.5964.14 58.97 60.23%TRINITY FLIGHT TOSCA BRAMBILLA238
59.740

 
ISH (Par TARA FLIGHT et BALLY GO BACKWARDS)

19.7

60.6961.72 57.24 59.88%WARRE VH OOIEVAARSHO JEAN TEULERE232
60.241

 
ZAN (Par WINNER E et PANDORA VH OOIEVAARSHOF)

20.2

57.9361.38 60.00 59.77%CZAREVITCH DB Z MARCELO TOSI242
60.342

 
20.3

57.5962.07 59.31 59.66%IDOLE DE JOY PIERRE LE GRIX DE LA SALLE247
60.543

 
FRA (Par M. MICHEL CAHU par 2500FR86280875P)

20.5

57.2460.69 60.00 59.31%MR FEELGOOD JAN VAN BEEK225
61.044

 
(Par NOBLISSIMO et SABRINA par NERV)

21.0
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58.9758.97 59.31 59.08%HELENA XII CRISTINA PINEDO SENDAGORTA245
61.445

 
(Par HERALDIK XX et FLEUR par FIERANT XX)

21.4

60.3457.59 58.28 58.74%PIANO STAR BENJAMIN MASSIE243
61.946

 
FRA

21.9

57.2458.97 60.00 58.74%CASTLEWOODS JAKE LUCA ROMAN216
61.946

 
ISH (Par RICARDO Z et TARA ELEGANCE par SENANG HATI)

21.9

59.3156.21 58.62 58.05%QUICA DEL MASSET EDUARDO VIA-DUFRESNE217
62.948

 
(Par QUINCY Z et CHANEL par CARTHAGO Z)

22.9

56.9058.62 58.62 58.05%QUARTZ DU LERCHENBERG ALEXIS GOMEZ203
62.948

 
FRA

22.9(-2)
57.2460.00 52.07 56.44%SKY WASSER EMILIA SAMMARCO228

65.350
 

PZH (Par SUAVE DANCER et KAWEAH MAID par GENERAL ASSEMBLY)
25.3

56.2156.21 55.86 56.09%TULLYBEE HOLLY GOLIGHT JIM NEWSAM212
65.951

 
AES (Par LIMMERICK et INISHKEA par ZERO WATT)

25.9

55.1758.28 52.76 55.40%CONVENT 15 BEEKE JANKOWSKI221
66.952

 
GER (Par WROBLEWSKI et CONVERTER par WALDFEE)

26.9

52 CLASSES

Visa Délégué Technique/Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
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